
UCHWAŁA NR VI-518/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r.  
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych                    

działek stanowiących własność Gminy Wołomin 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych, stanowiących 

własność Gminy Wołomin, działek ewidencyjnych nr: 

1) 249/2, 251/2, 252/17, 253/3, 254/3, 255/3, 256/3, 257/3, 258/3, 259/3, 260/3, 261/3, 

262/3, 263/4, 264/3, 265/4, 279/4, 280/1, 285/2, 286/2, 288/1, 289/1, 290/1, 291/1, 

292/1, 293/1, 294/1, 295/1, 296/1 w obrębie 0028, 28, położonych przy ul. Traugutta     

w Wołominie. Ww. działki stanowią przedłużenie ulicy Traugutta w Wołominie, 

będącej drogą kategorii gminnej, na odcinku od ul. Legionów do ul. Prądzyńskiego, 

2) 4/1, 4/3, 5/5 w obrębie 0008, 08 położonych przy ul. Laskowej w Wołominie. Ww. 

działki stanowią przedłużenie ulicy Laskowej w Wołominie, będącej drogą kategorii 

gminnej, od ul. Wiosennej do ul. Nowa Wieś, 

3) 1/1, 2/1, 3/1, 5/1 w obrębie 39, położonych przy ul. Granicznej w Wołominie, które 

stanowią przedłużenie ulicy Zielonej w Wołominie, będącej drogą kategorii gminnej.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 


